gives Id. for the same.

Court of King's Ripton on Monday next before the feast

of S. John Baptist in the twenty-second year of
King Edward and the eighth of Abbot John [A.D.

1294].

Nicholas Arnold renders into the lord's hand one rood

of land lying in . . . [to the use] of Thomas Simon's son

next the land of the said Thomas.*******
Ordered that the beadle do cause to be summoned the

Abbot of Pvamsey that he be at the next court to answer
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dendum Johanne filie Willelmi de Alcmundebyri de placito

terre, et dicta Johanna habet diem in tres septimanas.

1* * ** * * *

^ Johannes le Stalkere queritur de Henrico de Swyndon'

de eo quod ipse in pace . . . die Martis proxima post

Pascha hoc anno ubi dictus Johannes cepit unum bovem

... in prato suo quod vocatur le Pyttil et eum fugavit in

parcum domini in eadem . . . dictus Henricus ^ et abduxit

bovem sine licencia et preterea verberavit ipsum eodem die

. . . eadem villa ad dampnum suum xx. s. et inde pro-

ducit sectam.

Et predictus Henricus venit et non defendit verba

curie prout deceret et . . . inde judicium. Ideo con-

sideratum quod dictus Johannes recuperet dampna ... ad

mS vj. d. et quod habeat returnum bovis et dictus Henricus

^i-^' pro transgressione in misericordia per plegium . . . et

Stephani Kobat.

Bartholomeus Sweyn queritur de Thoma Aspelon et

Cristina uxore ejus de eo quod ipsi [in pace] domini Abbatis

die Veneris proxima post festum Purificacionis B. Virginis

hoc anno ipsum implacitaverunt coram Offic' domini Archi-

diaconi Huntedonie de placito pertinente ad curiam domini

Abbatis ad dampnum suum xx. s., et inde producit sectam.

Et predicti Thomas et Cristina veniunt et non defendunt

verba curie nee respondent ad querelam predictam. Ideo

consideratum est quod predictus Bartholomeus recuperet

mm dampna sua que taxantur ad vj. d. et pro transgressione in

vj.d. misericordia, per plegium Nicholai Arnold et Willelmi le

Neueman.

Willelmus Umfrey, Johannes de Hale fuerunt plegii

Beatricis de Hale regraterisse cervisie quod veniret ad

istam curiam ad respondendum de transgressione vend'

servic' ^ contra assisam, que non venit, ideo dicti plegii in

' An action of debt. ^ The margin of the roll is damaged.
3 Supply venit. * Sic ; corr. cervisie.
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Joan daughter of William of Alconbury touching a plea of

land, and let the said Joan have a day three weeks hence.

T^ tF 'F 7r *^ "J^